
 

UBND TỈNH HÀ NAM 

THANH TRA TỈNH  

 
Số:        /QĐ-TTr 

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày         tháng        năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc ban hành Chương trình về thực hành tiết kiệm,                                        

chống lãng phí năm 2023 

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Luật thực hành, tiết kiệm, chống lãng phí số 44/2013/QH13 ngày 

26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 09 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí; Thông tư 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30/12/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành 

tiết kiệm, chỗng lãng phí năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Chương trình về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí của tỉnh Hà 

Nam giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2023 về việc 

ban hành Chương trình về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Hà Nam; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Chương trình thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí năm 2023 của Thanh tra tỉnh Hà Nam”. 

Điều 2. Văn phòng Thanh tra tỉnh và các phòng nghiệp vụ có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Tài chính (để b/cáo); 

- Lãnh đạo Thanh tra; 

- Văn phòng, các phòng NV; 

- Lưu: VT, KT. 

           CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

           Lê Minh Đức 



 

 


		2023-02-20T11:03:45+0700


		2023-02-20T14:38:25+0700


		2023-02-20T14:38:25+0700


		2023-02-20T14:38:25+0700


		2023-02-20T14:38:25+0700




